[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОНННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 22 » января  2019 г. №  5
	Об организации и проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории

           На основании Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, Глинковский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
           1. Публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания  территории для размещения объекта капитального строительства «Реконструкция системы водоснабжения в с. Глинка Глинковского района Смоленской области», провести  25 февраля 2019 года в 11-00ч. по адресу: Смоленская область, с. Глинка, ул. Ленина, д.8 (актовый зал).
           2. Образовать временную комиссию по подготовке, организации и проведении публичных слушаний, сбору замечаний и предложений, касающихся проекта планировки и проекта межевания  территории для размещения объекта капитального строительства «Реконструкция системы водоснабжения в с. Глинка Глинковского района Смоленской области» в следующем составе:

         - Кожухов Евгений Владимирович – заместитель Главы муниципального образования «Глинковский район»  Смоленской области;

         - Супрунов Владимир Николаевич – начальник отдела по ЖКХ, строительству и поселковому хозяйству Администрации муниципального образования «Глинковский район»  Смоленской области;

          - Шашкова Наталья Фёдоровна -  специалист 1 категории отдела по ЖКХ, строительству и поселковому хозяйству Администрации муниципального образования «Глинковский район»  Смоленской области;
          - Василенко Александр Владимирович – депутат Глинковского районного Совета депутатов.

          3. Определить место для размещения и ознакомления с материалами  по проекту планировки и проекту межевания  территории для размещения объекта капитального строительства «Реконструкция системы водоснабжения в с. Глинка Глинковского района Смоленской области»: Администрация муниципального образования «Глинковский район»  Смоленской области по  адресу: Смоленская область, Глинковский район, с. Глинка, д.8;

        4. Установить, что предложения и замечания в устной или письменной форме по проекту планировки и проекту межевания  территории для размещения данного объекта принимаются в рабочие дни с 9-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00 по адресу: Смоленская область, Глинковский район, с. Глинка, ул. Ленина, д.8, в срок до 23 февраля 2019 года.

         5. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в газете «Глинковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Глинковский район» в подразделе «Документация по планировке территории» раздела «Градостроительство» http://glinka.admin-smolensk.ru/gradostroitelstvo/dokumentaciya-po-planirovke-territorii/.

        6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Глинковский вестник».

	Глава муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

_______________М.З. Калмыков

	Председатель Глинковского районного Совета депутатов

__________________А.И. Пискунов